
DODAVATEL (PRODÁVAJÍCÍ) 
 
Radoslav Hazmuka „ HAZMIOIL TÁBOR“ se sídlem Průběžná 110 390 02 Tábor 
Dodavatel je zapsán v Živnostenském rejstříku u okr.Živnostenského úřadu v Táboře 
pod spisovou značkou č.j.TZ / 8408 / 97 / Pa.Datum zahájení činnosti: 27.3.1997 
Dodavatel je plátcem DPH. IČ:659 46 944 
 
PLATEBNÍ PODMÍNKY A SLEVY 
 
První  po případě druhá platba bude na dobírku plus přepravné dle ceníku přepravní společnosti. 
Toto se týká zboží v kartonech, kanistrech á 20l, sudů á 60l ( 50 kg ).Další platby proti faktuře se  
14 denní splatností od data vystavení faktury. Při nedodržení lhůty splatnosti bude účtován úrok  
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení a prodávající může zrušit poskytnutý 
 rabat. Na základě vzájemné dohody bude poskytován smluvní rabat. Za zaplacení se požaduje den,  
kdy je částka připsána na účet prodávajícího. 
 
OBJEDNÁVKY 
 
Objednávky na zboží zasílejte faxem nebo e-mailem po předešlé telefonické domluvě v dostatečném  
časovém předstihu .  
 
DODACÍ PODMÍNKY 
 
Obvyklá dodací lhůta pro běžné množství je do 5 pracovních dnů od data potvrzení objednávky.  
Prodávající si vyhrazuje právo, po dohodě s kupujícím, stanovit konkrétní dodací lhůtu s přihlédnutím  
k výrobním a expedičním možnostem. Zákazník je povinen zkontrolavat neporušenost obalu.  
Pokud převezme zjevně poškozenou zásilku musí uplatňovat případnou reklamaci na přepravci 
 
DOPRAVA  
 
Sudy á 205l, kontejnery á 1000 l budou dopraveny na náklady naší společnosti. 
 


